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Trøndelag Parkinsonforening 
 
REFERAT FRA STYREMØTE 7/2021 mandag 13.09.2021 på Hell. 
 
Til stede:  
Fra styret: Leif Klokkerhaug, Torbjørn Akersveen, Halvor Stavrum, Karin Gustavsson, Jon Einar Værnes og  
Astrid Skauge (vara) 
Fra lokalforeningene : Børge Pettersen (ny leder for Værnesregionen PF)  
Forfall: Bente S Olsen (Gauldal-Oppdal PF), Tora Rømo (Trondheim PF) og Karstein Kjølstad (Inntrøndelag 
PF) 
   
Det vises til fyldig saksliste/innkalling fra Leif. 
 
BEHANDLEDE SAKER:  
Sak 83/21: Godkjenninger 
Sak 84/21: Referatsaker 
Sak 85/21: Status medlemstall 
Sak 86/21: Status økonomi 
Sak 87/21: Nytt fra Lokallagene 
Sak 88/21: Status for brukermedvirkning Trøndelag PF 
Sak 89/21: Status prosjekt Besøkstjeneste 
Sak 90/21: Status prosjekt «Parkinson danser – to Hell With Parkinson»  22.-24.oktober 
Sak 91/21: Prosjekt «Parkinson – fra Hell til Namsos og tilbake igjen» 
Sak 92/21: Forholdet fylkesforening – lokalforeninger 
Sak 93/21: Valgkomité til fylkesstyret 
Sak 94/21: Budsjettendringer: Trekkes fra sakslista 
Sak 95/21: Prosjekt «Parkinson sykler rundt Trøndelag – på tre hjul» 2022 
Sak 96/21: Prosjekt «Parkinson - midt i livet- midt i familien» 
Sak 97/21: Returkontingent 2021 
Sak 98/21: Parkinsonbladet – med eller uten Trondheim PF? 
Sak 99/21: Oppfølging klagesak til Helse Midt-Norge  
Sak 100/21: Pasientopplæring sykehuset Levanger                                                                                                  
Sak 101/21: Eventuelt 

A:  Invitasjon fra Norges Parkinsonforbund til digitalt innspillsmøte (mottatt i mail 10.09.2021) 
B:  Orientering fra Torbjørn vedr aktuelle saker i Regionalt Brukerutvalg (RBU) (ettersendt) 

 
 
 
Sak 83/21: Godkjenninger 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling og saksliste datert 06.09.2021 
 
Sak 84/21: Referatsaker 
Vedtak:  
Styret tar referatsakene a-c til orientering.  
Ny orienteringssak, pkt. d, tilføyes og tas til orientering: Søknad til Cultura Gavefond er avslått. 
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Sak 85/21: Status medlemstall 
Karin hadde satt opp oversikt over medlemsutvikling for Trøndelag PF og lokalforeningene. Denne var 
utsendt på forhånd og vedlagt innkalling. Karin hadde ingen kommentar ut over at oversikten viser en svak 
oppgang siden forrige styremøte. 
Vedtak: 
Styret tar framlagt oversikt til orientering. Medlemsverving anses som en svært viktig sak, og styret 
vedtar derfor å sette ned et utvalg for å komme med forslag til tiltak for å fremme medlemsvekst. 
Til utvalget velges Børge Pettersen, Jon Einar Værnes og Karin Gustavsson. 
 
Sak 86/21: Status økonomi 
Oversikt over økonomi var utsendt på forhånd og ble gjennomgått av Jon Einar 
Vedtak:  
Styret tar saken til orientering 
 
Sak 87/21: Nytt fra Lokallagene 
Trondheim PF 
Innsendt skriftlig oversikt fra leder Tora Rømo og var vedlagt sakslista. Viser til denne. 
Namdal PF: 
Planlegger medlemsmøte i Namsos 2. oktober med faglig tema: «Parkinson, kosthold m.m.», samt god tid 
til sosialt samvær. Dette blir første medlemsmøte etter Korona-utbruddet! Styret prøvde å innkalle til 
«kaffe-møte» på Kolvereid den 10. september; kun to medlemmer møtte opp. Det planlegges julebord på 
Lund i november. 
Inntrøndelag PF: 
Treninger går sin gang.  Arrangerer kursdager med logoped. Kommet i gang med faste kaffe-treff. 
Prosjekt besøkstjeneste kommet godt i gang. 
Værnesregionen: 
Nytt styre er etablert og er kommet godt i gang med aktiviteter og videre planlegging: bl.a. møte om 
framtidsfullmakt, bowlinggruppe, treningstilbud, faste lørdagstreff på Stjørdal m.m. 
Nærmere orientering om tilbudene kommer i medlemsbladet.                                                                            
Gauldal-Oppdal PF: 
Besøksprosjektet er kommet godt i gang, treningstilbud er tatt opp igjen. Bente fortsetter med sitt «sykle 
for Parkinson-prosjekt» og får inn en del tilskudd gjennom dette, 
Vedtak:  
Styret takker lokalforeningene for informasjon om hva som skjer/skal skje lokalt. 
 
Sak 88/21: Status for brukermedvirkning Trøndelag PF 
Torbjørn er brukerrepresentant i RBU/HMN – regionalt brukerutvalg Helse Midt-Norge. 
 
Ettersendt oversikt fra FFO Trøndelag  /  Brukerrepresentanter fra Trøndelag PF 2020-21: 
Fornavn                        Etternavn                  Utvalg          
Torbjørn  Akersveen  Helse Midt-Norge 
Alf Magne  Bye   Sykehusapotekene Midt-Norge           
Viktor   Iversen  Helse Nord-Trøndelag 
Leif   Klokkerhaug  NAV Innherred - vara 
Jan Hermann  Pedersen  Brukergruppe Nevroklinikken St. Olavs Hospital 
Øystein  Pettersen  Rådet for funksjonshemmede i Trøndelag - vara 
Tora   Rømo   Brukerutvalg St. Olavs Hospital 
Astrid Nielsen  Skauge   ASU Søndre del 
Halvor   Stavrum  Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne Inderøy  
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FFO foreslår disse fra NPF 2022-23 
Torbjørn Akersveen  Brukerutvalg HMN 
Tora Rømo   Brukerutvalg St. Olav 
Kjell Løvik   Brukerutvalg HNT 
Alf Magne Bye  Brukerutvalg sykehusapotekene i Midt-Norge 
Jan H. Pedersen  Nevroklinikken St. Olav 
 
Astrid og Leif er brukerrepresentanter for pasient- og pårørendeopplæring ved sykehuset Levanger. 
Vedtak: 
Styret tar saken til orientering.  Torbjørn synkroniserer tabellene med virkeligheten. 
 
Sak 89/21: Status prosjekt besøkstjeneste 
Alle lokallagene er i gang med planarbeidet og besøkene hjemme hos medlemmer over 75år. 
Vedtak:  
Styret tar saken til orientering.  
 
Sak 90/21: Status prosjekt «Parkinson danser – to Hell With Parkinson»  22. -24. oktober 
Arrangements-komitéen har hatt møte i dag. Program for dagene er klart.  
Det vises til fyldig oversikt fra Leif i utsendt saksliste. Det er nå 100 (!) påmeldte deltagere + 5 på venteliste. 
Thor ga oss «smaksprøver» fra sin rolle som toastmaster under festmiddagen på lørdag.  
Vedtak:  
Styret er godt fornøyd med arrangements-komitéen sitt arbeide og vedtar at de 5 på venteliste også får 
tilbud om plass. 
 
Sak 91/21: Prosjekt «Parkinson – fra Hell til Namsos og tilbake igjen» 
Det er innvilget kr 260.000 i tilskudd til prosjektet fra Dam-Nett til to samlinger i 2022. 
Vedtak:                                                                                                                                                                   

1- Styret ber styreleder Leif som prosjektleder inngå samarbeide med Namdal PF om samlinga på 
Scandic Rock City vår 2022 og med Værnesregionen PF om samlinga på Hell høsten 2022. 

2- Til arrangements-komiteen for samlinga vår 2022 oppnevner styret Leif, Einar og Karin. 
3- Til arrangements-komiteen for samlinga høst 2022 oppnevner styret Leif, Jon Einar og Torbjørn 
4- Namdal PF og Værnesregionen PF bes oppnevne 2 representanter hver til «sine» 

arrangementskomitéer. 
5- Styret oppfordrer Namdal PF til å fastsette datoer for vår-møtet 2022 så snart som mulig. 

 
Sak 92/21:  Forholdet fylkesforening – lokalforeninger 
Det vises til fyldig orientering i utsendt saksliste/innkalling. 
Vedtak: 
Styret tar anmodningen fra Trondheim PF om å legge saken død, til etterretning. 
 
SAK 93/21: Valgkomité til fylkesstyret 
Vedtak:  

1. Styret ber hver lokalforening velge en person fra eget styre – fortrinnsvis nestleder eller sekretær-  
som medlem i valgkomitéen til årsmøtet 2022 for Trøndelag PF. 

2. Styret ber om rapport fra dette valget innen 15.november (annen dato?). 
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Sak 94/21:  Budsjettendringer: Trekkes fra sakslista 
 
Sak 95/21: Prosjekt «Parkinson sykler rundt Trøndelag – på tre hjul» 2022 
Viser til orientering om prosjektet i saksliste/innkalling og til sak 81/21.  
Jon Einar har tatt på seg oppgaven som prosjektleder og søkt stiftelsen Damnett om tilskudd til prosjektet. 
Vedtak: 
Styret takker Jon Einar for engasjementet og anmoder lokalforeningene om å støtte opp om prosjektet. 
 
Sak 96/21: Prosjekt «Parkinson - midt i livet - midt i familien» 
Viser til orientering om prosjektet i saksliste/innkalling. Halvor Stavrum har tatt på seg oppgaven som 
prosjektleder og sørger for søknad om tilskudd fra Stiftelsen Damnett/Stimuleringsprogrammet innen frist 
15.09.21. 
Vedtak: 
Styret takker Halvor for engasjementet og anmoder lokalforeningene om å støtte opp om prosjektet hvis 
og når et økonomisk grunnlag for oppstart kommer på plass. 
 
Sak 97/21: Returkontingent 2021 
Vedtak: 
Viser til utsendt oversikt over forslag til overføring av returkontingent til lokalforeningene. 
Trøndelag PF vedtar å overføre utbetalt returkontingent fra Norges PF (kolonne utbetalt til TPF) i 
samsvar med Kolonnen «Utbetales fra TPF til LFene». 
 
Sak 98/21: Parkinsonbladet – med eller uten Trondheim PF? 
Vedtak: 
Styret oppretter et utvalg bestående av lokalforeningslederne pluss kasserer Trøndelag PF til å komme 
med forslag til styret på måter å løse dette på slik at alle 5 lokalforeningene vil kunne nyttiggjøre seg 
medlemsbladet til fulle. Jon Einar oppnevnes til leder for utvalget og Karin til sekretær. 
Medredaktør Svein Hatling tiltrer utvalget. Utvalget legger fram sitt forslag innen 10.01.22 
 
Sak 99/21: Oppfølging klagesak til Helse Midt-Norge  
Vedtak: Trøndelag PF ber nestleder ta opp saken i RBU HMN på bredt grunnlag for å bidra til riktig 
saksbehandling neste år. 
                                                                                                                                                                                
Sak 100/21: Pasientopplæring sykehuset Levanger                                                                                                 
Vedtak: 
Styret tar saken til orientering, men oppfordrer til videre arbeid med  pasient- og brukeropplæringa for 
parkinsonrammede og deres nærmeste pårørende ved sykehusene både innenfor Nord-Trøndelag HF og 
St Olav HF.  
 
Sak 101/21: Eventuelt 
 
A:          Invitasjon fra NFP til digitalt innspillsmøte (mottatt ved mail 10.9.21) 

Hver forening får 5-10min hver. 
Hva ønsker TPT å spille inn til NPF? 
Hvem kan/skal delta fra NPF? 
 
Hva har vi startet opp med? 
Prosjekter; 
- Nettbasert besøkstjeneste i sykehjem i Trøndelag med PS-pasienter 
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- Parkinsonbladet til alle våre medlemmer 
- Besøkstjeneste i Trøndelag 
- Parkinson danser- to Hell with Parkinson 
- Parkinson – fra Hell til Namsos 
- Parkinson sykler rundt i Trøndelag 
- Parkinson  -  midt i livet  -  midt i familien 
Likepersonsarbeid 
Brukerrepresentasjon 
Pasient-og pårørendeopplæring 
 

        Vedtak: 
1. TFP spiller inn sakene nevnt i liste ovenfor. 
2. Fra TPF deltar leder og nestleder 

 
 
Sak 101 b;  Orientering fra Torbjørn vedr aktuelle saker i Regionalt Brukerutvalg (RBU) (ettersendt): 

 
«RBU inviterer til regional brukerkonferanse 9. -10. november. Et av temaene er rehabilitering. Det 
vil bli en 3-timers sesjon om Rehabilitering, og utvalgte parkinsonpasienter vil bli invitert til å 
komme med sine erfaringer fra rehabiliteringsinstitusjoner. Brukerrepresentanter oppfordres til å 
delta på konferansen. 
 
RBU har en arbeidsgruppe som arbeider med Brukermedvirkning i Forskning og Innovasjon. 
Brukermedvirkning er aktuelt i forsknings- og innovasjonsprosjekter. Medvirkningen kan være som 
en del av prosjektorganisasjon, og den kan være som medlem av den gruppen som vurderer om et 
prosjekt skal få stønad. 
 
Arbeidet med igangsetting av ParkinsonNet er startet i Helse Midt Norge. Det regionale arbeidet vil 
bli koordinert fra St. Olavs HF. Det er ansatt en regional koordinator og oppstartsmøte gjennomført. 
Trøndelag PF venter invitasjon til å stille brukerrepresentanter.» 

 
 
Ref.: 
 
Karin Gustavsson 
sekretær 

 
            
            
       
 
  
 


